
令和６年３月吉日  

 来賓 各位 

 

                            高岡市立古府小学校 

                             校長  矢田 憲和 

 

 

令和６年度 入学式について（ご招待） 

 

  春暖の候  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校教育の推進に対し、格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝申し

上げます。 

  さて、令和６年度入学式を下記のとおり挙行いたします。   

 つきましては、誠にご多用のこととは存じますが、ご来臨いただき、新入生に祝

福と激励を賜りますようご招待申し上げます。 

 

記 

 

１  日  時    令和６年４月５日（金）  午前１０時 開式                

 

２  場  所    古府小学校 体育館 

 

３ その他    当日は、午前９時40分までにご来校いただきますよう、お願いいたし

ます。 

       学校敷地内の駐車場をご利用ください。 

       なお、同封の駐車票を係員に見えやすい場所に置いて提示してください。

係員が誘導いたします。 


